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NZ/215/66/2010
Krosno, dn. 06 sierpnia  2010 r.

Do wszystkich uczestników postępowania 

           TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców / przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Roboty budowlane w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim w Krośnie, tj. Zaprojektowanie oraz przebudowa parkingu wraz z podaniem i wykonaniem rozwiązań komunikacyjnych w obrębie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego nr postępowania NZ/215/66/2010 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:

Czy w nowoprojektowanym odwodnieniu parkingu i dróg jest konieczność zastosowania separatora.?
Odpowiedź:

Jeżeli obowiązujące przepisy wymagają zastosowania separatora, należy go uwzględnić w wycenie. 
Pytanie nr 2 :
Czy w nowoprojektowanym parkingu można przewidzieć nawierzchnię z kostki brukowej 8 cm na właściwej podbudowie drogowej? 

Odpowiedź:

Z uwagi na dostosowanie projektowanego parkingu do już istniejącego, zasadnym jest zastosowanie nawierzchni asfaltowej. 

Pytanie nr 3: 

Czy w projektowanym oświetleniu terenu zastosować lampy wysokie czy niskie? 

Odpowiedź: 
Wysokość lamp oświetlenia parkingu i dróg dojazdowych winna być uzależniona od  strefy znajdującego się w bezpośrednim sąsiedztwie lądowiska dla helikopterów. 

Pytanie nr 4: 
Czy w wycenie należy ująć wycinanie drzew i związane z tym procedury i koszty, czy też problem ten leży po stronie Inwestora? 

Odpowiedź: 
W wycenie należy ująć wycinanie drzew i związane z tym procedury i koszty. 
Pytanie nr 5: 

Czy w wycenie należy ująć przełożenie istniejących w terenie pod projektowane drogi dojazdowe sieci elektrycznych czy też przyjąć ich obniżenie i zastosowanie rur ochronnych?

Odpowiedź:  

Istniejące linie kablowe w obrębie objętym zakresem robót należy zabezpieczyć zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami regulującymi zasady przewodzenia sieci energetycznych. Prace z tym związane należy uwzględnić w wycenie. 
Mając na względzie umożliwienie potencjalnym wykonawcom złożenie oferty uwzględniającej powyższe wyjaśnienia przedłuża się termin składania ofert jak następuje:
Nowy termin składania ofert upływa 11 .08.2010 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 11.08.2010 r.  o godz. 11: 00








                                     Z poważaniem
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